
UCHWAŁA NR XXXIV/304/2017
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 2 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016r. poz. 4461)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017r. w uchwale Nr XXIII/216/2016 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 
26 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi wykreśla się w § 2 pkt. 4.

2. Z dniem 1 września 2017r. w załączniku do uchwały wymienionej w ust. 1 wykreśla się w § 
6 ust. 2 pkt.4.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Andrzej Brzóska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. 
poz. 730

Id: 064FD226-E59C-4BC9-98FB-498DEFACA1E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zawiązku z włączeniem Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mroczy do Szkoły Podstawowej im. Wojska
Polskiego w Mroczy od dnia 1 września 2017r. zmiany należało ujawnić w uchwale określającej wykaz
jednostek obsługiwanych przez Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Mroczy jak również w statucie tej
jednostki.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Andrzej Brzóska 

Id: 064FD226-E59C-4BC9-98FB-498DEFACA1E0. Podpisany Strona 1




